












Дополнительная информация:
Списание еженедельной абонентской платы и назначение лимитов минут, СМС и МБ на тарифном плане происходит 
каждые 7 дней с момента подключения/перехода на тарифный план. Срок действия назначаемых лимитов 
по тарифному плану 7 дней с момента назначения. Еженедельная абонентская плата списывается в активном статусе 
(в период с 00:01 по 08:00 часов) вне зависимости от остатка средств на балансе.
Если на момент снятия еженедельной абонентской платы на балансе остается средств меньше стоимости 
еженедельной абонентской платы, то в данном случае еженедельная абонентская плата снимается один раз в полном 
объёме, при этом баланс абонента становится отрицательным и еженедельные лимиты, предусмотренные тарифом, 
назначаются в полном объёме. Лимиты становятся доступными сразу после перехода абонентского номера 
в активный статус.
Лимиты, назначаемые в рамках еженедельной абонентской платы доступны абонентам на 7 дней со дня назначения 
(до 23:59 часов 7-го дня).
Вышеуказанные лимиты доступны абонентам только в активном статусе.
При новом подключении/переходе на тарифный план "Лёгкая неделя" еженедельная абонентская плата 
списывается полностью и назначает лимиты по тарифу со сроком действия 7 дней.  Данный день недели и будет днём 
списания еженедельной абонентской платы.
Максимальный срок пребывания в блокированном статусе до расторжения договора о предоставлении услуг 
сотовой радиотелефонной связи системы предоплатного обслуживания (Prepaid) в сети ООО «COSCOM» 
составляет 90 дней.
Звонки на информационно-развлекательные сервисы и международные направления не расходуют минуты, 
предоставленные в рамках лимитов тарифного плана.
Лимиты минуты, СМС и МБ, предоставленные в рамках лимитов тарифных планов, недоступны для абонентов, 
находящихся в роуминге.

Подробное описание условий списания еженедельной абонентской платы смотрите на сайте ucell.uz.

Qo‘shimcha ma’lumot:
Tarif rejasida haftalik abonent to‘lovining yechilishi hamda daqiqalar, SMS va MBlarning belgilanishi ulanish/o‘tish kunidan 
boshlab, har 7 kunda amalga oshadi. Abonent to‘lovi abonent hisobida qolgan mablag‘ miqdoridan qat’i nazar, faol holatda 
(soat 00:01 dan 08:00 gacha bo‘lgan vaqtda) bo‘lganidagina yechiladi.
Agar haftalik abonent to‘lovini yechish paytida abonent hisobida haftalik abonent to‘lovi qiymatidan kam mablag‘ qolgan 
bo‘lsa, u holda haftalik abonent to‘lovi bir marta to‘liq hajmda yechiladi; bunda abonent hisobi qarzga kiradi va tarifda ko‘zda 
tutilgan limitlar to‘liq hajmda belgilanadi. Abonent raqami faol holatga o‘tishi bilan bu limitlardan foydalanish mumkin bo‘ladi.
Haftalik abonent to‘lovi bo‘yicha belgilanuvchi limitlardan abonentlar limitlar belgilangan kunidan boshlab 7 kun davomida 
foydalanishlari mumkin (7-kunning 23:59 gacha).
Abonentlar mazkur limitlardan faqat faol holatdagina foydalana oladilar. 
"Yengil hafta" tarif rejasiga yangi ulanishda va boshqa tarif rejasidan o‘tishda haftalik abonent to‘lovi to‘liq yechiladi 
va limitlarning amal qilish muddati 7 kunga teng bo‘ladi. Ushbu haftaning kuni haftalik abonent to‘lovi yechilishi kuni bo‘ladi.
Haqi oldindan to‘lanadigan xizmat ko‘rsatish tizimi (Prepaid) abonentlari uchun bloklangan holatdan “COSCOM” MChJ  
tarmog‘ida uyali radiotelefon aloqasi xizmatlari ko‘rsatilishi shartnomasining bekor qilinishigacha bo‘lgan muddat 
90 kunni tashkil etadi.   
Tarif rejasidagi limitlar doirasida taqdim etilgan daqiqalar axborot-ko‘ngilochar xizmatlarga hamda xalqaro yo‘nalishlardagi 
qo‘ng‘iroqlarga sarflanmaydi.
Tarif rejasidagi limitlar doirasida taqdim etilgan daqiqalar va MBlar roumingdagi abonentlar uchun amal qilmaydi.

Haftalik abonent to'lovi yechilishi haqida batafsil ma'lumotlarni ucell.uz saytidan oling.

Тариф «Лёгкая неделя» “Yengil hafta” tarifi

Переход на тарифный план —  120

Условия предоставления тарифных планов могут меняться. Подробная информация на сайте ucell.uz

Tarif rejalariga o‘tish  —  120

Tarif rejalarning taqdim etish shartlarida o‘zgarishlar kiritilishi mumkin. Batafsil ma’lumot ucell.uz saytida.

Еженедельная абонентская плата

Еженедельный лимит исходящих минут по Узбекистану

Еженедельный лимит исходящих СМС по Узбекистану

Еженедельный лимит МБ интернет-трафика

5 000 сумов

100

100

100

Haftalik abonent to‘lovi

O‘zbekiston bo‘yicha chiquvchi qo‘ng‘iroqlarning haftalik limiti

O‘zbekiston bo‘yicha chiquvchi SMSlarning haftalik limiti

Haftalik internet-trafik MBlari limiti

5 000 so‘m

100

100

100

Проверка лимитов –   103 Limit qoldig‘ini tekshirish  – 103


